
高速バス 2024年 4月 30日 

〇高速バス「竜王・甲府～横浜・羽田空港線」一部ダイヤ運行再開について 

 

 日頃より、高速バス「竜王・甲府～横浜・羽田空港線」をご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

 高速バス「竜王・甲府～横浜・羽田空港線」につきましては、令和６年６月１日（土） 

より一部ダイヤを再開いたしますので、ご案内申し上げます。 

 尚、運行再開に向けお客様の安全・安心のための取り組みを引き続き実施し、安全・快適

なサービスの提供に努めて参ります。 

 

１.路線名 

「竜王・甲府～横浜・羽田空港線」 

 

２.実施開始日 

令和６年６月１日（土） 

 

３.時刻表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４.ご予約・お問合せ 

甲府駅前バスセンター TEL 055-223-5711 


